
UCHWAŁA NR 112/XXI/2020 
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Klukach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.  
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
Rada Gminy Kluki  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Zespołu 
Szkół w Klukach nadaje się Zespołowi Szkół w Klukach imię  
Wandy Malczewskiej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: F3AB0EE9-4ED2-4801-A5B1-A42315057AF8. Podpisany Strona 1




